
Uchwała Nr 7/84/26/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 lutego 2026 r. 
w sprawie nadania numerów drogom gminnym położonym w Ornecie 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 889) oraz §4 ust. 1 pkt 4 i §18 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 
rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582) oraz 
art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 z późń. zm.), Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z uchwałą nr OR.0710.15.2025 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 28 sierpnia 2025 r. 
w sprawie pozbawienia niektórych dróg w Gminie Orneta kategorii drogi powiatowej (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2025 r. poz. 3423) oraz uchwałą  nr BRM.0007.46.2025 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 24 września 
2025 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2025 r. poz. 3622) 
nadaje się następujące numery drogom gminnym: 

1) 115534 N: Orneta – ul. Warmińska stanowiąca drogę publiczną gminną oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 6/2 obręb 5 m. Orneta o powierzchni 0,9106 ha. Przebieg drogi: od 
skrzyżowania z DW 507 (ul. Aleja Wojska Polskiego) – do przecięcia z drogą gminną wewnętrzną (ul. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego). 

2) 115535 N: Orneta – ul. Piaskowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 46 obręb 
5 m. Orneta o powierzchni 0,5105 ha. Przebieg drogi: od skrzyżowania z ul. Warmińską do skrzyżowania 
z ul. Pieniężnego. 

3) 115536 N: Orneta – ul. Ogrodowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 227 obręb 
5 m. Orneta o powierzchni 0,5034 ha. Przebieg drogi: od skrzyżowania z ul. Warmińską do skrzyżowania 
z DW 513 (ul. Elbląską). 

4) 115537 N: Orneta – Osiedle Dąbrowskiego oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
266/2 obręb 5 m. Orneta o powierzchni 0,2584 ha. Przebieg drogi: od skrzyżowania z DW 507 (ul. Aleja 
Wojska Polskiego) do połączenia z drogą gminną wewnętrzną – dz. nr 317/86 obręb nr 5 m. Orneta. 

5) 115538 N: Orneta – ul. Podgórna oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka 269/2 obręb 
5 m. Orneta powierzchni 0,1874 ha. Przebieg drogi: od skrzyżowania z DW 507 (ul. Aleja Wojska 
Polskiego) do skrzyżowania z DW 513 (ul. Elbląską). 

6) 115539 N: Orneta – Kwiatowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 310 obręb 5 m. 
Orneta o powierzchni 0,4237 ha. Przebieg drogi: od skrzyżowania z ul. Warmińską do skrzyżowania z ul. 
Ogrodową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania 
Przestrzennego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90E98AB6-77BE-42A3-AE5A-A84223298842. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 
 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90E98AB6-77BE-42A3-AE5A-A84223298842. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 7/84/26/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-02-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




